DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

03 de Septiembre

del 2021 14:13:00 IBABK220613

México y Centroamerica

cODIGO

000000007500
909

000000007500
907

000750179165
085

000750179161
730

000060538878
112

000750179163
559

000750301854
469

000750102056
335

000000007000
041

000750105590
041

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CLAVE

PROD SERV

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

52151504-
Tazas 0 vasos 0
tapas
desechables
para uso
doméstico

52151503-
Cubiertos
desechables
para uso
doméstico

52151503-
Cubiertos
desechables
para uso
doméstico

52151502-
Platos
desechables
para uso
doméstico

50192100-
Botanas

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

84111506-
Servicios de
facturacion

50131701-
Productos de

DESCRIPCION

DANY 125GR

Base: 8.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa 0 CU

DANY 125GR

Base: 8.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o CU
GV VASO TERM

Base: 11.64,Impuesto

GV CUCHARAS

Base: 15.95,Impuesto

GV CUCHARAS

Base: 14.57,Impuesto

GV PLATO

Base: 23.19,Impuesto

PAPAS FRITAS

Base: 35.00,Impuesto

LALAGO CH

Base: 23.00,Impuesto
ALPURA DURAZ

1 002-1VA, Tipo factor:

: 002-IVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

1 002-1VA, Tipo factor:

: 002-IVA, Tipo factor:

Base: 3.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tl

ALPURA BEBI

H87-Pieza

H87-Pieza

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

PIEZAS

fota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

C89AA505-0588-48E8-BA2D-F6899C085522

VALOR
UNITARIO

$4.25

Importe: $0.00
$4.25

Importe: $0.00
$11.64

% Importe: $1.9
$15.95

% Importe: $2.5
$14.57

% Importe: $2.3
$23.19

% Importe: $3.7
$35.00

% Importe: $0.00
$11.50

6 Importe: $0.00

$3.00

Importe: $0.00
$7.30

[=})

a1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$8.50

$8.50

$11.64

$15.95

$14.57

$23.19

$35.00

$23.00

$3.00

$7.30

IMPORTE DESCUENTO
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. lecheo
mantequilla
frescos
Base: 7.30,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750105530 | 50202306- (1 FANTA H87-Pieza |PIEZAS $25.86 $25.86
479 Refrescos
Base: 25.86,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.14
000750105530 | 50202306- (1 FANTA H87-Pieza |PIEZAS $18.97 $18.97
138 Refrescos
Base: 18.97,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa o Guota: 16.000000% Importe: $3.03
000750105530 | 50202306- (1 COCA ORIGINA H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $25.00
292 Refrescos
Base: 25.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $4.00
000750101111 | 50192100- (1 SABRITAS SAL H87-Pieza [PIEZAS $60.00 $60.00
560 Botanas
Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000000007500 | 50202300- (4 FRUTSI PONCH H87-Pieza [PIEZAS $4.50 $18.00 $6.00
198 Bebidas no
alcohdlicas
Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000000007500 | 50202300- (1 FRUTSI UVA H87-Pieza [PIEZAS $4.50 $4.50 $1.50
195 Bebidas no
alcohdlicas
Base: 3.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cuota: 0.00000099 Importe: $0.00
000000007500 | 50202300- (1 FRUTSI UVA H87-Pieza |PIEZAS $4.50 $4.50
195 Bebidas no
alcohélicas
Base: 4.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa 0 Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750179166 | 14111705- (1 GV PREMIUM H87-Pieza |PIEZAS $33.62 $33.62
600 Servilletas de
papel
Base: 33.62,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.38
MG: TICKET No: 427916121687287713878
TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS SESENTA PESOS 60/100 M.N.) SUBTOTAL $341.09
DESCUENTO ($7.50)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $27.01
TOTAL $360.60

CADENA ORIGINAL

[|1.1|/C89AA505-0588-48E8-BA2D-F6899C085522|2021-09-

03T14:14:00[SST060807KUO) Y HM5iYVmWLWwWN7jMyVHzKohLdT7Lh+maVseal/g971U4hAmVVBeb0zZEpl5Y2j07bklyRaiHE2nbd2amR4To4soBTfgnNLxDTnVCwc3voNsyib8Nkig1oi9IGm8B
wOXxrgUFXHIINedyNw45UQC2LIEXTZrxvf6GBxwY Hm/yUCm6abisuW2bInPGS3XpCuW3LITLPEPbkGmMe6zFfAjSI+Z8CoQfASQMgUyWW+9IMH5pCDs7CwPgnpk70vBih9p25+8nz7AvRh2gdm
SqKbjo5SfTRTBadWJIUYRLKL7JRnhFvae70Tq9y7i62nK5Dy9E XahleHktuSchLggCk6m3DcgvMg==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

YHmMS5iYVmWLWwWN7jMyVHzKohLdT7Lh+maVseal/g971U4hAmVVBeb0zZEpI5Y 2j07bklyRaiHE2nbd2amR4To4soBTfgnNLXDTnVCwc3voNsyib8Nklg10i91Gm8BwOxrgUFXHIINedyNw45UQ
C2LIEXTZrxvf6GBxwYHm/yUCm6gbisuW2bInPGS3XpCuW3LITLPEPbkGme6zFfA]jSI+Z8CoQfASQMgUyWW+9IMH5pCDs7CwPgnpk7ovBih9p25+8nz7AvRh2gdmSqKbjo5SfTRTBadWJIUYR
LkL7JRnhFvae70Tq9y7i62nK5Dy9EXahleHktuSchLggCk6m3DcgvMg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Mz6tVRRI2ZMXQw+IEiyizecgmG8QB8ONZAlekxJad9bJEaKvKTRIxyhjK2EgBj82e/RN8cyOUOIdhA+Cv0b7rzon2uXWWiGCcTSSe7hLGQI7v/oWYuEURP2wQWbN4N5arkVncLj95581J00Uv01C
NCyfzyB01p+EKpgPPQAfpTSIdAHW+RjkbghqOga+NSOp+x76prQouZwHdAUOErm/45¢D2L tp3X2NW5xdICvwRV1InmT 1soFb66Bii2zixmelZgha6D8kazFBnXnPqRGXHS36QfaseMYwDBIKm/vM
DYR6SWpibsoCHwWOIiBFVObWypcDRDIIGK+fOVOArfZPXhJjDMdw==

Lugar, fecha y hora de emision: 43800 a 03 de Septiembre del 2021 14:13:00 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 03 de Septiembre del 2021 14:14:00 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 05-Monedero electrénico
Condiciones de pago: Inmediato
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